
 

 

UCHWAŁA NR XVII/115/25 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały numer XV/93/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 23 stycznia 

2025 r. w sprawie przedłużenia ulic Lazurowej i Lawendowej oraz nadania nazw ulic Lirycznej, 

Lustrzanej i Ludowej w miejscowości Kuraszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 uchwały numer XV/93/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 

23 stycznia 2025 r. w następującej postaci:  

„§ 3. Drodze będącej własnością Gminy Oborniki Śląskie położonej w miejscowości Kuraszków 

w granicach działki gruntu oznaczonej geodezyjnie numerem 80/58 obręb Kuraszków nadaje się nazwę 

ulica Liryczna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1894


		2025-04-09T10:08:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




